EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. 

CONTRATADAS: MARK LEWIS UNIFORMES 
PROFISSIONAIS LTDA/CNPJ nº 46.419.870/0001-09, com o 
valor de R$ 132.130,40 (cento e trinta e dois mil cento e trinta 
reais e quarenta centavos). OBJETO: Registro de preço para 
Aquisição de uniformes escolares destinados aos alunos da 
rede municipal de ensino, contemplando as cinco escolas 

municipais e aquisição de kits escolares completos, 
compostos por materiais pedagógicos adequados aos

[...]

anexos.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 05/02/2026 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Pregoeiro(a). 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 78.280,00 
(Setenta e oito mil duzentos e oitenta reais).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1237. 
E-MAIL: licitacao@uniaodavitoria.pr.gov.br